2021 年 8 月 25 日

各  位

神奈川県横浜市港北区綱島東五丁目 8 番 8 号

株 式 会 社 山 王

代 表 取 締 役 社 長  三 浦  尚

 （コード番号：３４４１）

問い合せ先 取 締 役 浜 口 和 雄

電 話 番 号 0 4 5 （ 5 4 2 ） 8 2 4 1

投資有価証券売却益（特別利益）の発生に関するお知らせ

当社が保有する投資有価証券の一部を売却したことにより、投資有価証券売却益（特

別利益）が発生しましたので、お知らせいたします。

記

1.投資有価証券売却の理由
コーポレートガバナンス・コードに基づく政策保有株式の見直し及び資産の効率化を図

るため。

2.投資有価証券売却の年月日
2021年 8月 25日

3.投資有価証券売却の内容
（1）売却株式：当社保有上場有価証券 1銘柄
（2）投資有価証券売却益：53百万円

4.今後の見通し
上記の投資有価証券売却益は、2022年 7月期第 1四半期連結決算および個別決算にお

いて特別利益に計上いたします。

尚、2022 年 7 月期の通期業績予想につきましては、2021 年 7 月期決算短信にて公表
を予定しております。

以上